

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายหน้าโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลศรีดอนชัย เชื่อมต่อหลักสิบ บ้านใหม่เจดีย์ หมู่ที่ 11 ตำบลศรีดอนชัย กว้าง 5

2. เมตร ยาว 3,650 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 18,250 ตารางเมตร ชนิดไหล่ทางดินถม

หมวดงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศรีดอนชัย / เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 ธ.ค. 2564 เป็นเงิน 9,817,350.68 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กนก จินตายก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาล

7.2 ปราณีต ไชยสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.3 วีรพันธ์ อินผั่น กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้าโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลศรีดอนชัย เชื่อมต่อหลักสิบ บ้านใหม่เจดีย์ หมู่ที่ 11 ตำบลศรีดอนชัย กว้าง 5 เมตร ยาว 3,650 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 18,250 ตารางเมตร ชนิดไหล่ทางดินถม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลศรีดอนชัย/เทศบาลตำบลศรีดอนชัย							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานปรับเกลี่ยผิวทางเดิม 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	18,250.000	1.33	24,272.50	1.3570	1.80	32,937.78
2	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	912.500	395.51	360,902.87	1.3570	536.70	489,745.19
3	1.3 งานคอนกรีตผิวจราจร หนา 0.15 เมตร (กำลังอัดประลัยคอนกรีต 240 ksc)	ตร.ม.	18,250.000	312.25	5,698,562.50	1.3570	423.72	7,732,949.31
4	1.4 งานเหล็กตะแกรงไวร์เมท 4 มม. (20*20 ซม.)	ตร.ม.	18,250.000	33.00	602,250.00	1.3570	44.78	817,253.25
5	1.5 งานเหล็กเสริมรอยต่อคอนกรีต RB 15 มม.	ตัน	10.147	20,956.56	212,646.21	1.3570	28,438.05	288,560.90
6	1.6 ปลักท่อ พีวีซี ศก. 1 นิ้ว	ท่อน	46.000	65.42	3,009.32	1.3570	88.77	4,083.64

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้าโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลศรีดอนชัย เชื่อมต่อหลักสิบ บ้านใหม่เจดีย์ หมู่ที่ 11 ตำบลศรีดอนชัย กว้าง 5 เมตร ยาว 3,650 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 18,250 ตารางเมตร ชนิดไหล่ทางดินถม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลศรีดอนชัย/เทศบาลตำบลศรีดอนชัย							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.7 แบบหล่อคอนกรีต	เมตร	3,650.000	34.85	127,202.50	1.3570	47.29	172,613.79
8	1.8 ค่าหยอดยางรอยต่อแผ่นคอนกรีต	เมตร	7,300.000	15.77	115,121.00	1.3570	21.39	156,219.19
9	1.9 ดินถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	547.500	161.50	88,421.25	1.3570	219.15	119,987.63
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								9,817,350.68

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้าโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลศรีดอนชัย เชื่อมต่อหลักสิบ บ้านใหม่เจดีย์ หมู่ที่ 11 ตำบลศรีดอนชัย กว้าง 5 เมตร ยาว 3,650 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 18,250 ตารางเมตร ชนิดไหล่ทางดินถม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลศรีดอนชัย/เทศบาลตำบลศรีดอนชัย
------------------------------------	---



กนก จินตายก
(กนก จินตายก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปราณีต ไชยสิทธิ์
(ปราณีต ไชยสิทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีรพันธ์ อินพั่น
(วีรพันธ์ อินพั่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง